Российская Федерация
Администрация муниципального образования
Заринское сельское поселение
Марьяновского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2024 г.	№ 92

О внесении изменений в «Положения о Порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Заринского сельского  поселения», утвержденное постановлением от 14.06.2019 г. №37

Во исполнение требований ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Заринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление от 14.06.2019 №37 «Положения о Порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Заринского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 13 исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Заринского
сельского поселения                                                                В.В.Бондаренко